(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 677/2014

Requer informações com relação ao plano de Saúde da UNIMED dos servidores públicos municipais.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Considerando-se que, este vereador vem sendo procurado por inúmeros servidores públicos municipais, os quais encontram-se revoltados, e reclamando do cancelamento do plano de saúde da UNIMED;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:
            1 – O que motivou o cancelamento do convênio?
 2 – Existe possibilidade de voltar o convênio? Se não o que a Prefeitura pretende fazer para os servidores?
3 – Qual o valor descontado dos servidores e qual o valor investido nesse convênio?
           4 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de julho de 2014.

                                                   Giovanni Bonfim
-Vereador-

bbada2a5-d78a-4f07-8c07-0ec0a8c5d5f8.png
PROTOCOLO 5347/2014 - 25/07/2014 14:21

image1.jpeg